
رضایی – ساعت شروع به کار ادارات نزدیک بود 
و عقربه ثانیه شمار ساعت سریع حرکت می کرد و 
لحظه به لحظه بر تردد خودروها در خیابان افزوده 
می شد.  خیابان های اطراف پارک خلوت بود و چند 
نفری در گوشه و کنار پارک یا پیاده روی می کردند و 

یا به تعریف مشغول بودند. 
پسر جوان سرش به گوشی گرم بود و توجهی به 

دنیای اطراف خود نداشت .
 مردی به او نزدیک شد و پرسید ساعت چند است؟

 جوان همان طور که با دکمه های گوشی مشغول 
بود نگاهی به ساعتش انداخت و پاسخ مرد را گفت 
، هنوز مرد کلمه ای به زبان نرانده بود که جوان از 
روی صندلی بلند شد و قصد رفتن کرد که در چشم 

به هم زدنی سوزشی در پشتش احساس کرد.
فشار قمه هرلحظه بیشتر پشت جوان را می آزرد. 
مرد می خواست جوان گوشی و ساعت مچی اش 

را به او بدهد. 
هرچه مقاومت بیشتر می شد مرد هم تیزی قمه را بر 
بدن پسر جوان زیاد تر می کرد تا این که او به ناچار 

تسلیم شد اما او دست بردار نبود و ... . 

پرده دوم •
در سکوت صبح جمعه موتور مقابل مغازه توقف 
کرد . زن مشغول مرتب کردن اجناس داخل مغازه 
بود که مرد خیلی سریع وارد شد و یک راست سراغ 
فروشنده رفت . سر و صورتش را با پارچه ای پوشانده 

بود . با چاقویی شروع به تهدید خانم فروشنده کرد و 
خواست هرچه پول دارد در اختیارش قرار دهد اما با 

مقاومت وی مواجه شد .
 موتور سوار وقتی دید راه به جایی نمی برد او را هل 

داد و پشت دخل قرار گرفت و ... . 
فرمانده انتظامی استان در تشریح جزئیات این 
پی  در   : گفت  جنوبی«  »خراسان  به  ها  سرقت 
وقوع سرقت با استفاده از سلاح سرد پرونده ای 

متهم  دو  متعدد  جستجوهای  از  پس  و  تشکیل 
توسط کارآگاهان شعبه یک اداره مبارزه با سرقت 

دستگیر شدند.
سردار»شجاع« افزود: پرونده اول به این شرح 
است که ساعت 7 صبح جوان 19 ساله ای در یکی 
از فضاهای سبز بیرجند با گوشی خود مشغول به 
کار بود که مردی 24 ساله به وی نزدیک شد و از او 
پرسید ساعت چند است؟ که جوان هم پاسخ او را 

داد و از روی صندلی بلند شد تا آن جا را ترک کند 
که مرد جوان )متهم( با در آوردن یک قمه از زیر کت 

خود جوان 19 ساله را تهدید کرد .
وی عنوان کرد: مرد قمه را به پشت جوان فشار داد  و 
از او تقاضا کرد که گوشی تلفن همراه و ساعت مچی 
را تحویل دهد سپس او را به نزدیک ترین خود پرداز 
هدایت کرد و مبلغ 50 هزار تومان از کارت شاکی 

برداشت و او را در کنار خیابان رها کرد.
سردار»شجاع« با بیان این که پرونده دیگری مشابه 
با این موضوع  در پلیس تشکیل شد که بر اساس آن 
در یکی از خیابان های اصلی شهر بیرجند خانمی 
31 ساله در محل کسب خود مشغول به کار بود که 
یک موتور سوار با سر و صورت پیچیده وارد مغازه 
می شود و مستقیم به سمت او می رود و با تهدید 
چاقو از وی  تقاضای پول می کند که با مقاومت وی 

روبه رو می شود.
وی تصریح کرد: جوان در یک اقدام خشن فروشنده 
خانم را هل می دهد و از روی ویترین مغازه خود را به 

دخل می رساند و تمام پول ها را سرقت می کند.
وی  گفت: با استفاده از شگردهای خاص پلیسی هر 
دو  متهم دستگیر شدند و پس از این که با شاکیان 

پرونده رو در رو شدند  به جرم خود اعتراف کردند .
سردار»شجاع« علت و انگیزه این سرقت های به 
عنف را اعتیاد شدید به مواد مخدر صنعتی عنوان 
کرد و افزود: دو متهم سابقه دار  با تکمیل پرونده به 

مقام قضایی معرفی شدند  .
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سیاه ، سفید ، خاکستریآژیر

زور گیران  صبحگاهی در تله قانون

اعتماد  به روزنامه »خراسان جنوبی«  در بین مردم  
استان بالاست . 

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان که به 
همراه تنی چند از نیروهای این معاونت روز گذشته 
برای خدا قوتی به خبرنگاران روزنامه خراسان 
جنوبی  به این مجموعه آمد گفت: روزنامه خراسان 
جنوبی هیچ موقع آرامش مردم را برهم نزده است 
بلکه برای  ایجاد امنیت پایدار و افزایش مشارکت 

مردم گام های بزرگی برداشته است.
سرهنگ »سرفرازی « افزود: معاونت اجتماعی 
پلیس هم برای مشارکت دادن مردم در ایجاد  
امنیت پایدار در شهر بیرجند 11 شورای معتمد 
پلیس تشکیل داده است  و از افراد صاحب نام و 
با نفوذ  محلات برای تامین  امنیت استفاده می 
شود. وی ادامه داد: مرکز مشاوره آرامش معاونت 
اجتماعی پلیس و 10 حوزه مددکاری کلانتری ها 

سال گذشته 6 هزارو 400 پرونده در تمامی حوزه 
ها داشته اند که بیشتر آن ها مباحث خانوادگی 
بود و  نتیجه آن سازش82 درصدی طرفین دعوا 

بوده است .
سرپرست روزنامه خراسان جنوبی نیز در این دیدار 
گفت: امنیت، آرامش خاطر را برای آحاد مردم  به 
ارمغان می آورد و همچنین احساس امنیت نشانگر 

زحمات پرسنل نیروی انتظامی است.
»فرهادیان« افزود: در سال های  گذشته نام نیروی 
انتظامی اگر در بین مردم به میان می آمد مردم 
در مقابل آن جبهه می گرفتند اما هم اکنون مردم 
با نیروی انتظامی تعامل و مشارکت  خیلی خوبی 
دارند. وی با اشاره به این که نقش رسانه اطلاع 
رسانی و آگاه سازی است عنوان کرد: رسانه می 
تواند کمک نیروی انتظامی در تمامی حوزه ها باشد 

و باید این ارتباط دو طرفه بیشتر شود.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان :

اعتماد به روزنامه »خراسان جنوبی« بین مردم بسیار بالا است

انهدام باندسارقان موتورسیکلت 
ولوازم خانگی

فرمانده انتظامی شهرستان درمیان از  رضایی - 
دستگیری سارقان حرفه ای موتورسیکلت و موتور 

کولرهای آبی در این شهرستان خبر داد.
به گفته  سرهنگ » زال بیگی« با وقوع چند فقره سرقت 
موتورسیکلت و سرقت موتور کولرهای آبی ، دستگیری 

سارق یا سارقان در دستور کار قرار گرفت .
وی افزود : با تلاش تیم گشت بخش »گزیک« چهار متهم 
تحت نظر قرار گرفتند که پس از احراز اقدامات مجرمانه 

آنان با دستور مقام قضایی دستگیر شدند .
فرمانده انتظامی شهرستان درمیان با اشاره به اعتراف 
متهمان به شش فقره سرقت افزود : کارآمدی عوامل 
گشت یکی از موفقیت های پلیس های اجرائی به ویژه 
کلانتری و پاسگاه های محل به عنوان بازوی پلیس 
است که با تکیه بر این موضوع در این شهرستان جرائم 

نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش داشته است .

 کشف 80 کیلوگرم حشیش 
در بیرجند 

هادی - 80 کیلوگرم حشیش  از سه متهم در محورهای 
فرعی شهرستان بیرجند کشف شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان گفت:تیم 
گشت عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
هنگام کنترل محورهای فرعی شهرستان بیرجند 
به یک دستگاه سواری پژو 405 مشکوک شدند و 
خودرو را متوقف کردند . سرهنگ »حسن کاهنی« 
افزود : خودرو با سه سرنشین متوقف و در بازرسی از 
آن  80 کیلوگرم حشیش در قالب 143 بسته که به 
طرز ماهرانه ای در صندوق عقب خودرو جاساز شده 
بود کشف شد . وی  تصریح کرد : در این رابطه سه متهم 

دستگیر و با دستور مقام قضایی روانه زندان شدند .

 68 هزار نخ سیگار قاچاق
 به بازار نرسید 

رضایی-  فرمانده انتظامی شهرستان فردوس از 
توقیف یک دستگاه اتوبوس و کشف 68 هزار نخ سیگار 
و مقادیری دیگر  کالای قاچاق به ارزش 111 میلیون 

ریال در فردوس خبر داد . 
سرهنگ »محمد هوشنگی«  گفت: مأموران ایست 
بازرسی گلشن فردوس در  بازرسی از این خودرو  
تعدادی اقلام خارجی بدون مجوز شامل : 68 هزار و 
600نخ سیگار ، 48 عدد ادكلن ، 28 بسته انواع لوازم 
آرایشی و 281 ثوب انواع البسه زنانه و دخترانه  كشف 
کردند .  به گفته وی در این رابطه یك متهم دستگیر و با 

تشكیل پرونده تحویل مقامات قضایی شد.

رضایی – سال از نیمه گذشته بود و جوان 23 
ساله برای چند روزی استراحت و فراغت از 
زندگی  محل  روستای  به  مشهد  راه  تحصیل 
اش را در پیش گرفت . چند روزی را برای کمک 
به پدر و مادر به مزرعه کوچک آن ها در حومه 

روستا رفت.
یک روز برای کمک به دیگر هم کیشان خود به 
اتفاق سه نفر دیگر به مزرعه کشاورزی در خارج  
از روستا عزیمت کردند و کار وتلاش را در پیش 

گرفتند . 
خورشید که رو به غروب گذاشت  آبی به دست و 
صورت زدند و با اصرار صاحب کار لقمه نانی هم 
در کنار مزرعه خوردند  و پس از آن با دو دستگاه 
موتور سیکلت دل  به جاده سپردند تا خود را هر 

چه زودتر به کانون گرم خانواده برسانند.
موتور صاحب زمین به اتفاق پسرش و یکی دیگر از 
اقوام جلو حرکت می کرد  و موتور سیکلت جوان 
23 ساله از پشت به آن ها نور می داد تا خطوط 
جاده را گم نکنند اما آن حادثه ای که هیچ کدام 

انتظارش را نداشتند رخ داد و ....
ساعت 20 شب برای این جوان ساعت نحس 
شد و کیلومتر 53 محور سرایان به جاده فرعی 
روستای بسطاق به کرغند برایش خاطره ای تلخ 

از یک روز کاری رقم زد.
جوان 23 ساله نتوانسته بود  فاصله طولی را 
رعایت کند و در یک چشم بر هم زدن چرخ موتور 

سیکلت او به گلگیر موتورسیکلت جلو برخورد 
می کند که راکب موتور سیکلت نمی تواند آن را 
کنترل کند و به سمت مخالف جاده منحرف می 
شود و پیکان وانتی که از سمت مخالف  در حال 
عبور بوده با آنان برخورد می کند و  راکب و ترک 
نشینان موتورسیکلت جلویی از ناحیه جمجمه 
آسیب جدی می بینند ودر محل ، مرگ آنها رقم 

می خورد. 
رسیدگی  مراحل  تمامی  در  ساله   23 جوان 

به پرونده اعتراف می کند که از پشت به موتور 
بر  سیکلت جلو برخورد کردم که دادگاه هم 
پرداخت  به  را  وی   پرونده  مستندات  اساس 
800 میلیون تومان دیه کامل در حق سه متوفی 
محکوم  می کند و از جنبه عمومی جرم نیز به 25 

ماه حبس محکوم می شود. 
امروز این جوان غمی بزرگ در دل دارد و لب 

هایش به خنده باز نمی شود. 
اما ای کاش موتور  میگوید:خدا بزرگ است 
سیکلت را بدون گواهی نامه سوار نمی شدم. حالا  

نه من و نه پدرم توان پرداخت دیه را  نداریم. 
حالا هر شب کابوس آن تصادف وحشتناک را 
می بینم که مرد 40 ساله  و پسر بچه های 7 و 15 

ساله مرا صدا می زنند.
این  درباره  استان  دیه  ستاد  نمایندگی  مدیر 
پرونده به خبرنگار ما گفت: هیئت همراهی از 
مسئولان قاین و بیرجند برای گرفتن رضایت به 
خانواده متوفی مراجعه کردند که تا کنون پاسخ 

مثبتی به ستاد دیه اعلام نکرده اند.
»خوئی« افزود: اگر بتوانیم باکمک شکات دیه 
پرونده را پایین بیاوریم به طور حتم پرونده جوان 
23 ساله در جلسات مطرح و زمینه ارسال آن 
به ستاد دیه کشور فراهم می شود.  وی از مردم 
جشن  در  تا  کرد  درخواست  استان  نیکوکار 
گلریزان امسال برای آزادی 135 زندانی جرائم 

غیر عمد، ستاد دیه استان را همراهی کنند .

لب هایش به خنده باز نمی شود

علیرضارضایی- متهم سابقه دار به سرقت 33 
باتری اتومبیل در بیرجند اعتراف کرد.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
به »خراسان جنوبی«  گفت: در پی سرقت های 
متعدد باتری پراید و پیکان وانت در شهرستان 
بیرجند و تشکیل پرونده های متعدد در این باره در 
پلیس آگاهی استان دستگیری عامل یا عوامل آن 
در دستور کار کارآگاهان شعبه دوم اداره مبارزه با 

سرقت پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
به گفته سرهنگ»حسینی« کارآگاهان آگاهی با 
تعقیب و مراقبت و گشت های میدانی سرنخی از 
وقوع سرقت ها را در یک باتری فروشی در بیرجند 
پیدا کردند مبنی بر این که فردی به این محل 
کسب مراجعه کرده و باتری های دست دوم را 

به قیمت بسیار  پایین به فروش رسانده که بر این 
اساس با انجام شگردها و اقدامات پلیسی فرد 
مورد نظر دستگیر و برای پاره ای از توضیحات به 

پلیس آگاهی استان منتقل شد.
سیستم  از  استعلام  با  که  این  به  اشاره  با  وی 

مشخص شد فرد مورد ظن ماموران از سارقان 
سابقه دار است افزود: وی که  مدتی در بیرجند 
حضور نداشته مورد بازجویی فنی پلیس قرار 
گرفت که درحضور4 نفر از مالخران که باتری ها را 
از وی خریداری می کردند لب به اعتراف باز کرد. 
سرهنگ»حسینی « با بیان این که متهم 44 ساله 
قبلا در امور سیم کشی و باتری فروشی مشغول 
به کار بوده است و  خودروهایی که ضریب ایمنی 
پایینی داشته اند را مورد هدف و سرقت قرار می 
داده است افزود: با تکمیل تحقیقات وی به 33 
فقره سرقت باتری برای تامین هزینه مواد مخدر 

خود اعتراف کرده است.
وی خاطرنشان کرد: متهم به همراه 4 مالخر به 

مقام قضایی معرفی شدند.

نوار سرقت های زنجیره ای متهم سابقه دار از هم جدا شد

روی برگشت ندارم
صدرا -  زن جوان در حالی كه ناراحتی ، پریشانی 
و استرس وجودش را گرفته بود به مشاور کلانتری  
گفت: نمی دانم چه كنم همه چیزم را برباد دادم و 
دیگر روی برگشتن به منزل و دیدن چهره نگران 

خانواده ام را ندارم. 
 از روزی كه دیپلم گرفتم مدام پدر و مادرم به من فشار 
می آوردند كه ازدواج كنم تا این كه پسرعمویم كه 10 
سال از من بزرگتر بود به خواستگاری ام آمد،  هرچه  
به آنها گفتم كه علاقه ای به او ندارم و نمی توانم با او 
زندگی كنم كسی گوشش به حرف های من بدهکار 
نبود و بالاخره هم خودشان بریدند و دوختند و تا چشم 

باز كردم دیدم سر سفره عقد نشسته ام .
وقتی عاقد پرسید كه مرا وكیل خود قرار می دهید تا 
شما را به عقد پسر عمویتان در بیاورم چشمم به نگاه 
خشمگین پدرم افتاد و بریده بریده گفتم با اجازه پدرم 

بله و وارد زندگی سرد و بی روح با رامین شدم.
او از همه لحاظ مرد خوبی بود و هرچه می خواستم 
برایم فراهم می کرد ، خانواده عمویم هم به من محبت 
می كردند اما باز هم  دلم راضی به زندگی با رامین  
نبود، چند بار هم به بهانه های مختلف قهر كردم و 
به منزل پدرم رفتم اما او می آمد و با خرید هدیه و گل 
مرا به منزل می برد تا این كه یك روز در پارك با پسر 

جوانی آشنا شدم. 
ازآنجاكه او هم سن و سال خودم بود و بسیار شوخ و 
آدم شادی بود خیلی زود خودش را در دلم جا كرد و 
من هم كه عاشق هیجان و جنب و جوش بودم دلبسته 
اش شدم و اوقاتی  كه همسرم در منزل نبود با او قرار 

می گذاشتم و همدیگر را می دیدیم . 
چند ماه گذشت تا این كه مازیار یك روز پیشنهاد فرار 
داد  و ... اول راضی به این كار نشدم اما با اصرارهای 
فراوان و دادن وعده و وعیدهای جذاب بالاخره 
فریبش را خوردم و یك روز صبح كه همسرم سركار 
رفت من هم وسایلم را جمع كردم و طلا و جواهراتم را 
برداشتم و از خانه خارج شدم. چند روز این شهر و آن 
شهر می گشتیم تا اینكه مازیار گفت: ما نمی توانیم تا 
ابد از آدم ها فرار كنیم و بالاخره یك روز گیر می افتیم 

و این كار ما جرم است. 
به نظر من تو برو و با همسرت دعوا راه بینداز و از او 
طلاق بگیر آن وقت من به خواستگاری ات می آیم و 
دوباره با هم خواهیم بود. با این حرف ها بود كه دوباره 
به شهرمان برگشتیم  و او مرا در یكی از خیابان ها پیاده 
كرد و رفت اما تا به خودم آمدم دیدم کیف حاوی طلا 
و جواهرات و پول هایم را در ماشین او جا گذاشته ام 

هرچه با گوشی او تماس  گرفتم جواب نداد. 
ساعات زیادی خسته و ناامید و پشیمان در شهر 
چرخیدم، آن قدر با مازیار  تماس گرفتم تا این كه 
شارژم تمام شد.  همه چیزم را بر باد داده بودم و دیگر 
روی برگشتن به منزل را نداشتم به همین دلیل  آواره و 
سرگردان چند روزی را در پارك ها سپری كردم تا این 

كه توسط ماموران دستگیر شدم . 

ورود ممنوع

 چند نکته برای یک خرید 
امن آنلاین

یکی از مشکلاتی که در چند سال اخیر و بعد از به 
 وجود آمدن پدیده  خرید اینترنتی رشد کرده است، بی 
اطلاعی  کاربران از نکات ریزی است که باعث می شود 
خرید آنلاین به منبعی برای سودجویان و اخاذی از 

کاربران تبدیل شود.
 اگر قصد دارید امنیت را تا آنجا که ممکن است در 
فرآیند خرید برقرار کنید، چند نکته مفید و کاربردی 

را فرا بگیرید.
استفاده  اینترنتی  مرورگر  کدام  از  شما  که  *این 
می کنید، خیلی مهم نیست؛ مهم این است که از 

آخرین نسخه  آن مرورگر استفاده کنید. 
*سایت های بسیاری وجود دارند که می توانید از آن ها 
برای تلفن همراه خود شارژ خریداری کنید، اما تنها 
تعداد محدودی از آن ها توسط اپراتورهای تلفن همراه 
تأیید شده اند. همین مورد در حوزه های مختلف نیز 

وجود دارد، پس بهتر است که به آن توجه کرد.
*یکی از مراحلی  که از آن درجهت تبادل اطلاعات 
  HTTPS ،به صورت رمزنگاری شده استفاده می شود
نام دارد. پس اگر برای خرید آنلاین خود به سایتی 
مراجعه کردید و در نشانی آن خبری از این مرحله نبود، 

بلافاصله از خرید انصراف دهید. 
  )debit( بیشتر بانک ها کارت های خرید نقدی *
ارائه می دهند و تعداد محدودی نیز کارت های خرید 
اعتباری )credit( تفاوت این دوکارت در نحوه  پرداخت 
است؛ به این معنی که در کارت های نقدی تا زمانی که 
پول در حساب نباشد، امکان خرید وجود ندارد، اما در 

مورد کارت های اعتباری این مورد صادق نیست. 
پس اگر کارت اعتباری و نقدی دارید توصیه می شود از 

کارت اعتباری برای خرید آنلاین استفاده کنید.
اطلاعاتی ازجمله رمز دوم کارتcvv2و تاریخ انقضا را 

نباید در هیچ سایتی ذخیره کنید. 
حتی اگر در حال وارد کردن این اطلاعات در سایت 
بانک خود هستید و مرورگر از شما درخواست می کند 
که این اطلاعات را در حافظه  ذخیره سازید، بهتر این 

است که این کار را نکنید.
پلیس فتای استان


